资阳市第一人民医院
关于单一来源采购方式采购网站互联网应用ipv6升级改造项目的征求意见公示
各潜在供应商、单位、个人：
为满足工作需要，我单位拟采用单一来源方式采购网站互联网应用ipv6升级改造项目，项目预算3万元。现就此事项广泛征求意见。
我单位官方网站系统由四川锐狐网络科技有限公司进行原始开发及运营，该系统的框架、核心技术以及平台源代码均为该公司自主研发，目前该系统运行稳定。本项目须在原有系统框架的基础上进行维护，为保证系统的稳定性、可靠性、延续性、一致性、安全性，须由原开发商对系统进行相关维护。该情况符合《中华人民共和国政府采购法》第三十一条规定。故拟采用单一来源采购方式实施采购。
拟定升级改造服务商：四川锐狐网络科技有限公司
升级改造服务商地址：四川省成都市锦江区静沙南路18号3栋7层
各潜在供应商、单位、个人对公示内容有异议的，应于公示发布之日起 5 个工作日内，即：2022年8月15日至8月19日，以书面形式 （包括异议具体内容、事实、供应商名称及联系人姓名和联系方式等）将异议情况反馈至采购单位。
采购单位地址：资阳市雁江区仁德西路 66 号  邮编：641300
采购单位联系人：梅老师 联系电话：028-26655128
采购单位监督联系人：纪委办公室：028-26657530
审计部：028-26224570

采购单位：资阳市第一人民医院
2022 年 8 月 12 日